•

f; XEXEü
~ • CASA LCCISLAl IVA JOSE FILGUEIRAS

CAMARA MlJNCIPAL DE XEX t:U

PORTARIA LEGISLATIVA N" 025/2023

"Düpõe sobre nomeaçtio para
cargo comissionado de servidor que
menciona e dá outras
providencias. "

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNCIPAL DE XEXÉU - PE, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno
desta Casa,

Resolve:

Art. 1º NOMEAR para cargo de ASSESSOR LEGISLATIVO CC4, A Sr.
MARIA GIRLErDE DE CARVALHO PEIXOTO, portadora da cédula de identidade
RG nº 45.142.963 SSP/PE, inscrita no CPF nº 380.802.224-87.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 07 de fevereiro de 2023.

~DRADE DE LIMA DE MOURA
Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Xexéu I CNP J 12.89 1.51 1/000 1-20
Rua da alegria. Nº 41. Cen tro CEP: 55555-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}